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Değerli meslektaşlarım;
Bağımsız Mali Müşavirler Grubu olarak 2015 yılında 61 kurucu üye ile çıktığımız bu yolda değişimin 
çağın gereği olduğuna inanarak bugüne değin kadrolarımızı yenileyerek geldik.
O günden bugüne değin mesleğe yön vermeye devam ettik.
Yola çıktığımız da yapılacak çok iş vardı, mesleğimizin sorunlarını biliyorduk. Tüm kadrolarımız ile
bu sorunlar üzerine çözüm önerileri üzerinde çalıştık. Yeni projeler ürettik. 
Daima yoldan giden değil yol açan taraf olduk.

Nitekim; 
Hayata geçirmek istediğimiz “TEKNOLOJİK KİMLİK KARTI” projemiz İstanbul Odamız da talep
 görmese de TÜRMOB’ta uygun görülmüş ve yeni TÜRMOB Kart camiamıza kazandırılmıştır. 
Meslektaşlarımız için çok büyük bir sorun haline gelen beyanname verme sürelerinin uzatılması
gerektiğini düşünüyorduk. Hepimizin cep telefonlarına gelen son dakika “girişimlerimiz sonucu 
uzatılmıştır” mesajının çözüm olmadığını bilerek ve gerekli mercilerle yazışmalar yaparak 
beyannamelerin verilme sürelerinin kalıcı olarak uzatılmasını sağladık.
Mücbir sebebin insani bir hak olduğunu, özellikle kadın meslektaşlarımızın doğum halinin mücbir
sebep sayılması gerektiğini düşünerek yıllarca yasalaşması için mücadele verdik. Nihayet 
VUK 137 Nolu Sirküler ile ağır hastalık halinin ve kadın meslektaşlarımızın doğum halinin
mücbir sebep sayılması yönünde yasalaşmasını sağladık. Ancak Mevcut yönetim
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününde hamile bir meslektaşımızın mücbir sebep ile ilgili 
mizansenini bizlere izleterek bu durumdan da bihaber olduğunu mesleği ne kadar takip ettiğini 
göstermiş oldu. Değerli meslektaşlarım bizleri göreve layık gördüğünüzde mesleğimize ışık tutacak 
projelerimizle “adil, şe�af, kurumlarla işbirliği içinde ve yenilikçi” bir anlayışla odamızı 
“HEPİMİZİN ODASI” yapmak için çalışacağız.
Gelin hep birlikte mesleğimizin geleceğini inşa edelim. Gelin yoldan giden değil yeni yolaçanlar
olalım. Gelin  “BİZ” değil “HEPİMİZ”  olalım. 
Seçimlerin mesleğimiz için hayırlı olmasını diliyor, hepinizi sevgi ve saygı ile selamlıyorum.
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Değerli meslektaşlarım;

Mesleğimizin yasal olarak düzenlenmesinin 33. Yılında yeni bir seçim dönemine giriyoruz.
Mayıs ayında yapılacak Genel Kurul ile sizler 3 yıl için meslek camiamızı yönetecek
kadroları seçeceksiniz.
Geldiğimiz noktada meslek camiası olarak her geçen gün karşılıksız olarak yüklendiğimiz işler
artıyor, sorumluluklarımız artıyor ama buna bağlı olarak kazancımız artmadığı gibi mesleki 
anlamda sorumlu tutulduğumuz konularda sıkıntılar yaşadığımızda meslek odamızı maalesef
yanımızda değil, karşımızda görüyoruz.
Göreve talip olduğumuzda size bir söz vermiştik. Genel Siyaseti İstanbul Mali Müşavirler 
Odasının kapısının dışında bırakmak, sadece mesleğimizin ve meslektaşlarımızın sorunlarının
çözümüne odaklanan bir meslek odası olacağız demiştik. 
Aynı isimlerin kurullarda yıllarca görev yapmasını engellemek, 2 dönemden fazla hiçbir kurul 
üyesine aynı veya bir alt kurulda görev vermeyerek sürekli kendini yenileyen, demokrasiyi
gerçek anlamda yaşatan bir meslek odası olacağız demiştik. 
Değişimin gücüne inandığımız için 2 dönem kuralını sadece meslek odasında değil, kendi 
grubumuzda da tüzüğümüze ekleyerek kadrolarımızı sürekli yenilemeyi ilke edindik.
Mesleki sorunlarımız artarken, mevcut yönetimin “BİZ” anlayışı meslektaşları kucaklamak
yerine ayrıştırmış ve belli bir grubun meslek odası halini almıştır. 
Seçimlerden sonra grubumuz kadroları ve projelerimizin hayata geçirilmesi için değişime 
olan inancımız ve sizlerin desteği ile bir grubun “BİZ” anlayışı yerine tüm meslektaşlarımızı
kucaklayarak “HEPİMİZİN ODASI” olması için çaba sarf edeceğiz. 
Mesleğimizin geleceğini birlikte şekillendirmek için değişimin gücüne olan inancımla bu 
dönemde bayrağı devralan yönetici adayı arkadaşlarıma desteğinizi bekliyor ve başarılar
diliyorum. Değişmez demeyin, bir oyla değişir her şey…
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Mesleğimizin geleceğini dijital 
teknolojinin gelişmelerine uyumlu 
olarak yeniden inşa etmek, meslek 
mensuplarımızın küresel rekabete 
ayak uydurabilmesinin yöntemlerini 
geliştirmek ve muhasebe mesleği 
için dünyada önem taşıyan deneyim-
leri ve iş alanlarını ülkemizde hayata
geçirmek, Mesleğimizi ekonomiye 
öncülük eden ve ekonominin
gelişimine değer katan lider olarak 
tanıtmak, odamızı muhasebe
mesleğine ve meslektaşlarımıza 
katkı sağlayan yaratıcı ve yenilikçi
toplum ve çevre unsurlarına duyarlı 
bir kurum haline getirmektir...

VİZYONUMUZ

Meslek mensuplarımızın ekonomik 
ve sosyal, kültürel alanlarda
gelişmelerine destek olmak, mesleki 
işlevlerinin önemini ve etkisini
kamuoyuna duyurmak, meslek 
itibarının en yüksek düzeyde 
olmasını sağlayacak çalışmalar 
yapmak, Haksız rekabetle ortaya 
çıkan yozlaşmaya son vermek, 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirle-
rden gelen iş talebini arttırmak, 
denetim ihtiyacını talebe 
dönüştürmek, topluma ve ekonomi-
ye sağladığımız katma değeri 
kamuoyuna duyurmak, yoksulluk ve 
yolsuzluğun önlenmesinde 
mesleğimizin rolünü etkin kılmaktır...

MİSYONUMUZ





1969 Kars dogumludur. Anadolu Üniversitesi Isletme 
Fakültesi Mezunudur. 2000 yılına kadar özel 
sektörde Mali Isler Müdürlügü yapmıstır. 2000 
yılından bu yana Bagcılar ilçesinde SMMM olarak 
faaliyet göstermektedir.

2000-2007 yılları arasında ISMMMO Bagcılar Oda 
Temsilci Yardımcılıgı, 2007-2010 ve 2013-2015 yılları 
arasında ISMMMO Bagcılar Oda Temsilciligi görevin-
de bulunmustur. KGK Bagımsız Denetçi belgesine 
sahiptir. Aynı zamanda çesitli sivil toplum kurum-
larında yöneticilik yapmıstır.Halen İSMMMO Disiplin 
Kurulu Üyesidir.

Evli ve iki çocuk babasıdır.

Taner Yüceur

YÖNETİM KURULU

01.03.1968 - Kayseri Develi doğdu ,

Turmob delegeliği yapmış olup halen Menkul değerl-
er ve Muhasebe Finans Alanlarında Bilirkişidir.

Bağımsız Denetim Uzmanları Derneği

Mali Müşavirler Muhasebeciler Birliği

Dünya Çevre Bilinci Derneği üyesidir.

İSMMMO Fatih ilçe Temsilciliği ve

Mali Müşavirler Birliği Derneği FATİH Şubesinde

2009-2011 Dönemi Yönetim Kurulu Sekreterliği

2011-2013 Dönemi Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcılığı

2013-2015 Dönemi Yönetim Kurulu Başkan vekilliği

2015-2018 Dönemi Yönetim Kurulu Başkanlığı Yapmış 
olup ve halen Yönetim Kurulu Başkanındır.

2014 Yılında Kamu Gözetim Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumundan Bağımsız Denetçi Belgesi 
almıştır.

1992 Yılında İstanbul Fatih İlçesinde kurduğu Serbest 
muhasebeci Mali Müşavirlik Bürosunda Mesleki 
faaliyetine halen devam etmektedir. evli ve  2 çocuk 
babasıdır.

Mehmet Altınordu



YÖNETİM KURULU

1974 İstanbul doğumludur. Lise öğrenimini Kabataş 
Ticaret Lisesi, Lisans eğitimini
Eskişehir Anadolu üniversitesi İktisat fakültesinde 
tamamladım. 2000-2004 döneminde İSMMMO 
Mesleki Denetim Komitesi , 2002-2012 döneminde 
Beyoğlu oda temsilci yardımcılığı görevlerinde, 
2016-2022 döneminde Bağımsız Mali Müşavirler 
Grubu Beyoğlu İlçe Temsilciliği ve 2019-2022  
Döneminde BMMG Yürütme Kurulu üyesi görev-
lerinde bulundum. 2015 yılında Kamu Gözetimi 
Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumundan 
Bağımsız Denetçi Belgesi almıştır. 2000 yılından bu 
yana Beyoğlu İlçesinde Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavir olarak faaliyet göstermektedir. Evli İki 
çocuk babasıdır.  

Düzgün Er

Rize –Pazar 1971 Doğumlu, İstanbul Kadıköy Kız Lisesi 
ve Anadolu Üniversitesi Muhasebe  Denetim  lisans 
mezunu olup, Okan Üniversitesi yüksek lisans devam 
etmektedir.
1991 yılından 2005 yılına kadar özel sektörde 
muhasebe yardımcılığı,şefliği ve müdürlük görevleri-
nin ardından 2005 yılında itibaren İstanbul ili Malte-
pe ilçesinde mesleğini SMMM  olarak sürdürmekte-
dir.İSMMMO Teşkilatı içinde Maltepe İlçesinde çeşitli 
görevlerde bulundu Son olarak BMMG içinde Malte-
pe ilçe temsilcisi olarak görev yapmıştır , Halen 
mesleğini Maltepe İlçesinde Serbest  olarak 
sürdürmektedir.İki kız çocuk annesidir

Sema Akşimşek



1982 Kastamonu dogumludur. Cevat Koçak Ticaret 
Lisesi’nden mezundur. Hacettepe Üniversitesi 
Iktisadi ve Idari Bilimler Fakültesi Muhasebe bölümü 
ve Anadolu Üniversitesi Isletme Fakültesinden 
mezundur. 2009 yılından bu yana Üsküdar ilçesinde 
SMMM olarak faaliyet göstermektedir. ISMMMO 
üsküdar ilçe temsilciligi yapmıs ve ISMMMO denetim 
komitesinde görev almıstır. Evli ve iki çocuk 
babasıdır.

Yıldıray Kurban

YÖNETİM KURULU

1977 yılında Çanakkale ilinin yenice ilçesinde doğdu. 
Yenice Yeşilyurt İlköğretim Okulu, 1994 Balıkesir 

Lisesini bitirdi İstanbul üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Maliye bölümünü kazandı ve aynı zamanda 
bu bölümde 4 yıl futbol oynadı 2001 yılından İstanbul 

üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Maliye 
bölümünden mezun oldu bir çok yerde mesleki 

çalışmalar yaparak 2006 yılından bu yana İstanbul 
fatih ilçesinde kendi ofisinde hizmet vermektedir. 

Evli ve 2 çocuk babasıdır

Hakan Akagündüz

1986 yılında Bingöl’de doğdu.
1988 yılında İstanbul a göç ettim.
1999-2000 yılında stajyer olarak  çalıştım
2000 yılında Halkalı Ticaret Meslek Lisesinden 
mezun oldum.
Muhasebe mesleğindeki zorluklardan dolayı ve 
müşavirin telkinleri ile 2004 yılından 2006 yılına 
kadar gümrük müşavirliğinde çalıştım. 
Bu süreçte Anadolu Üniversitesi İşletme 
Fakültesini üst üste onur belgesi alarak tamam-
ladım. 
2007 yılında Askerlik görevini tamamladım.
2008 yılında Küçükçekmece Ticaret Meslek Lise-
sinde Sözleşmeli Eğitmenlik yaptım.
2011 yılında Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik 
ruhsatımı alıp büromu kurdum.
2011-2019 İSMMMO Başakşehir Temsilci Yardımcılığı 
görevlerinde bulundum.
2016 yılında İSMMMO Stajyer İletişim Komitesi üyeliği 
yaptım.
Evli ve iki çocuk babasıyım.

Nejdet Alavi



YÖNETİM KURULU

1976 yılında İstanbul’da doğdum 1991 yılında  
Muhasebe mesleğine Ticaret Lisesi stajeri olarak 
Beyoğlu ilçesinde başladım. 
 
1993-1996 yılları arasında  Mali Müşavirlik Ofisinde 
Muhasebe yardımcısı olarak çalıştım.  1997-2003 
yılları arasında Şişli İlçesinde  Mali Müşavirlik ofisinde 
Muhasebe elemanı olarak çalıştım   2003  yılında 
Mali Müşavirlik ruhsatımı alarak Şişli İlçesinde Mali 
Müşavirlik hizmeti vermeye başladım. İş hayatıma 
Şişli İlçesinde devam etmekteyim. İstanbul Bölge 
Bilirkişi Kuruluna kayıtlı olarak Vergi Usul Kanunu 
konusu ile ilgili Bilirkişilik yapmaktayım. 
Evli ve 3 çocuk babasıyım.  

Cem Yavuz Çevre

1982 Mersin/Tarsus doğumluyum. Mersin Üniversite-
si Muhasebe bölümü ve Anadolu Üniversitesi İşletme 
bölümünden mezun oldum. İstanbul Üniversitesi 
Yüksek Lisansımı Muhasebe ve Denetim alanında 
tamamladım. 2004-2013 yılları arasında SMMM 
ofisinde ve özel sektörde yöneticilik yaptım. 2014 
yılından itibaren İstanbul/Esenyurt ilçesinde kendi 
SMMM ofisimde faaliyet göstermekteyim. Evli ve 1 
çocuk annesiyim. 

Handan Demir Özcan



1977 Kars doğumluğum. Ümraniye Ticaret Lisesi 
mezunuyum. 2008 yılından 2011 yılına kadar serbest 
olarak  Ümraniye bölgesinde çalıştım. Bağımsız Mali 
Müşavirler Grubunun kuruluşundan itibaren Sancak-
tepe temsilciğini yapmaktayım. Biri kız ikisi erkek üç 
çocuk babasıyım.

Fuat Öztürkler

1979 Sivas dogumludur. Divrigi Ticaret Meslek Lisesi 
mezunudur. Anadolu Üniversitesi Isletme Fakültesi 
Muhasebe Finasman Bölümü Mezunudur  1998-2004 
Yılları arası özel sektörde Muhasebe Finansman 
Müdürlügü yapmıstır. 2005 Yılından bu yana Bahçe-
lievler ilçesinde SMMM olarak faaliyet göstermekte-
dir. Evli ve bir çocuk annesidir.

Serap Kutlu

DİSİPLİN KURULU

1980 yılında Ardahan’da doğdu. 1998 Marmara Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu Muhasebe-Finansman 

bölümünden mezun olduktan sonra aynı yıl Anadolu Üniversi-
tesi İşletme Fakültesi’nde öğrenimine devam etmiş ve 2002 

yılında mezun olmuştur. 2020 yılında Conley Univercity’de 
İşletme Yönetimi alanında başladığı yüksek öğrenimini 2022 

yılında tamamlamıştır. Halen Universidad Empresarial’de 
İşletme Yönetimi alanında doktorasına devam etmektedir. 
1999 yılında muhasebe meslek elemanı olarak iş hayatına 

atılmış, aynı zamanda öğrenimine devam etmiştir.  Bu süreçte 
de mesleki değişim ve gelişimleri yakından takip etmiştir. 2003 

yılında askerliğini tamamladıktan sonra hem muhasebe 
alanında çalışmaya devam etmiş hem de mali müşavirlik süreci 

için staj ve yeterlilik süreçlerini başlatmıştır. 2008 yılında 
mesleki ruhsatını almaya hak kazanmıştır. 2010 yılında 

Küçükçekmece ilçesinde Serbest Muhasebeci Mali Müşavir 
olarak  başladığı meslek yaşamına 2021 yılından itibaren 

Beylikdüzü ilçesinde devam etmektedir.
Evli ve iki çocuk babasıdır.

Vedat Gökce



DİSİPLİN KURULU

1997 yılında İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Maliye Bölümü’nden mezun olmuş ve aynı 
yıl bilişim sektöründe faaliyet gösteren bir firmada 
mali işler departmanında uzman olarak göreve 
başlamıştır .İstanbul Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odasına kayıtlı olup ,2001-2008 yılları 
arası çok uluslu Almanya merkezli bir şirketin Türki-
ye şubesinde mali müşavir olarak mali işler 
müdürlüğü görevini yürütmüştür.  2009 yılından bu 
yana bağımsız mali müşavir olarak sağlık,eğitim,gay-
rimenkul değerleme ve danışmanlık,mühendislik 
,dış ticaret ,plastik hammadde,taşımacılık,imalat ve 
kozmetik sektörlerinde faaliyet gösteren bir çok 
firmanın  mali müşavirliğini yapmaktadır.

Özellikle yatırım danışmanlığı ve personel yönetimi 
konularında uzmanlaşmış olup danışmanlığını 
yaptığı firmalara  finansal analiz,yatırım teşvik süreci 
,kosgeb destekleri konularında destek ve yön 
vermektedir.

Kamu Gözetim Kurumu Bağımsız Denetçisidir.İyi 
derece de İngilizce ve Almanca bilmekte olup evli ve 
üç çocuk annesidir.

Tülay Gülaçtı

1965 İstanbul doğumludur.Anadolu Üniversitesi 
İşletme mezunudur.Yüksek Lisansını İstanbul Ticaret 
Üniversitesi'nde tamamlamıştır.
2015 yılına kadar özel sektörde Muhasebe 
Müdürlüğü yapmıştır.2016 yılında SMMM Ruhsatını 
almıştır.2018 yılından bu yana Bakırköy İlçesinde 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavir olarak faaliyet 
göstermektedir.
Evli ve 2 çoçuk annesidir.

Nurcan Uğur



Of, Trabzon doğumludur. İstanbul Kadıköy kız 
Lisesinden mezun oldum. Lisans eğitimini Doğu 
Akdeniz Üniversitesi, Uluslararası İlişkiler bölümünde 
tamamladım. İstanbul Ticaret Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Fakültesi Muhasebe ve Denetim 
bölümününde tezli yüksek lisans eğitimi aldım. 12 yıl 
özel sektörde çalıştıktan sonra  01 Eylül 2014 tarihin-
den itibaren Kadıköy İlçesinde başladığım ve 
01/01/2022 tarihinden beri ise Üsküdar ilçesinde Mali 
müşavir olarak mesleki faaliyetimi sürdürmekteyim. 
4 Mart 2016 tarihinde Bağımsız Mali Müşavirler 
Grubuna katıldım, mesleğimizin makus talihini 
yendiği günleri görene kadar meslek için mücadel-
eye devam edeceğim.

Zinnet Özge Öztel

1976 İstanbul doğumludur. Anadolu Üniversitesi 
İşletme Fakültesi Muhasebe Finansman mezunudur. 
Marmara Üniversitesi İşletme Fakültesi Muhasebe 
Finansman Bölümünde Yüksek Lisans yapmaktadır. 
1996-2006 yılları arası özel sektörde yöneticilik ve 
muhasebe finans uzmanlığı yapmıştır. 2007 yılından 
bu yana Bayrampaşa ilçesinde SMMM olarak faaliyet 
göstermektedir.
Sivil Toplum Örgütlerinde yönetim kurulu üyesi 
olarak görev almaktadır.  2015 yılında Kamu Gözetimi 
Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumundan 
Bağımsız Denetçi Belgesi almıştır. Mahkemelerde 
uzlaştırmacı ve bilirkişilik yapmaktadır. 2017 yılından 
itibaren Bayrampaşa Bağımsız Mali Müşavirler İlçe 
Temsilciliği görevinde bulunmaktadır. Bağımsız Mali 
Müşavirler Derneği üyesi, TÜRMOB delegesidir.
Evli ve 1 çocuk annesidir.

Lütfiye Kaya

DENETİM KURULU

19 Nisan 1969 tarihinde Bakırköy’de doğdu. Memleketi, 
Trabzon/ Vakfıkebir’dir. Evli ve iki çocuk babasıdır. Vefa ile 

başlayan lise hayatı sonrası Anadolu Üniversitesi Muhasebe ve 
Vergi Uygulamaları mezunudur. 1979 yılında aile mesleği olan 
muhasebe mesleği ile ilgilenmeye başladı. 1998 yılında kendi 

adına İstanbul ili Güngören İlçesinde Mali Müşavirlik büro 
faaliyeti göstermektedir. Muhasebe mesleğine katkı sağlamak 

gayesiyle geçen bu süre içerisinde İstanbul Mali Müşavirler 
Odası İlçe Temsilciliklerinde çalışmalar, TÜRMOB Delegelikleri 

yanı sıra bir dönem Avrupa Birliği Uyum Proje komitesinde, bir 
dönem Denetleme Kurulu Komitesinde görev yaptı. 2010 

yılından beri Adalet Komisyonunda çoğunlukla Uzm. Emekli 
Sayıştay Denetçileri ile birlikte özellikle Ağır Ceza Mahkemeleri 

Bilirkişilik ve ayrıca Konkordato Komiserliği yapmakta. 2015 
yılında BMMG’nin kurucu üyeliği ünvanı ile Stratejik Kurul, 

Esenler İlçe Koordinatörü olarak faaliyet göstermişti.

Erdinç Tamtürk



Meltem Kahveci

YEDEK YÖNETİM KURULU

17 Aralık 1983 İstanbul doğumluyum. Aslen Yalo-
va’lıyım. İlkokul, ortaokul ve lise eğitimimi Yalova’da 
tamamladım. Yalova Ticaret Meslek Lisesi’nden 
mezun olduktan sonra Dumlupınar Üniversitesi 
Muhasebe bölümünü bitirdim. Daha sonra Anadolu 
Üniversitesi İşletme Fakültesi ve Anadolu Üniversite-
si Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası bölümlerin-
den mezun oldum. 2020 yılında Aydın Üniversitesin-
den eğitimini alarak Konkordato Komiseri olmaya 
hak kazandım. Muhasebe büroları ve çeşitli sektörle-
rde faaliyet gösteren şirketlerin muhasebe depart-
manlarında görev yaptım. 2017 yılından itibaren 
Bahçelievler ilçesinde açmış olduğum ofisimde 
SMMM olarak mesleki faaliyetimi devam 
ettirmekteyim. 

Nazire Demirbaş

1985 yılında İstanbul'da doğdum.
Pertevniyal Lisesi'nin ardından Yıldız Teknik Üniversi-
tesi İktisat bölümünden mezun oldum. Halen İstan-
bul Üniversitesinde Muhasebe bölümünde yüksek 
lisans yapmaktayım.
2008 ile 2014 yılları arasında özel muhasabe büroları 
ve denetim firmasında çalıştım. 
2014 yılından bu yana Fatih ilçesinde bağımsız Mali 
Müşavirlik faaliyetinin yanında uzlaştırmacılık da 
yapmaktayım. İyi derece ingilizce bilmekteyim. Bir 
çocuk annesiyim. 

Almanya doğumlu olan Fatma AYAR Bayrampaşa Saraybosna 
Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesini bitirdikten sonra Anadolu 

Üniversitesi İktisat Bölümünü bitirdi.

Fakülteyi bitirdikten sonra Atak Tekstil İmalat San. Ve Dış Tic. 
Ltd. Şti. firmasında muhasebe yardımcısı olarak başladığı 

işyerinde, muhasebe müdürü olarak çalışmasına devam etti. 
Ardından Neotek Dış Tic. A.Ş. firmasında Gümrük ve Teşvik 

bölümünde, teşvik koordinatörü olarak görev yaptı. 2005 
yılında Serbest Muhasebe Mali Müşavirlik bürosunu açtı ve 

halen AYAR Mali Müşavirlik bürosu olarak faaliyetini 
sürdürmektedir.

2005 yılından bu yana ağırlıklı olarak Dış ticaret ve imalat 
şirketlerine mali müşavirlik yapmakta. Ayrıca ofis muhasebeci-

si olarak Kobi şirketlerine muhasebe ve vergi hizmetleri 
sunmaktadır.

Fatma Ayar



1977 İstanbul doğumludur. Anadolu Ünviversitesi 
Açıköğretim Fakültesi İşletme Bölümünden mezu-
nudur. 1999 - 2007 yılları arasında Mali Müşavirlik 
ofisinde çalışmıştır. 2007 yılında Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirlik Belgesini almıştır. 2007 – 2009 yılları 
arasında özel bir firmada Muhasebe ve Finans 
Müdürü olarak çalışmıştır. 2009 yılından beri Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavir olarak faaliyet 
göstermektedir.

Alev Uğurlular

Sevinç Önoğul

1982 istanbul doğumludur,1998 yili Kadıköy ticaret 
meslek lisesi ,2001 yılı Alaplı meslek yuksekokul 
mezunudur. 2002 yılından itibaren muhasebe 
mesleğini yapmaktadır. Evli olup iki çocuğu bulun-
maktadır.

Rıza Çetinkaya

1984 İstanbul Doğumludur.2004-2006 yılları arasında Trakya 
Üniversitesinde Bilgisayar Programlama ve Yazılım Bölümün-

den Mezun olmuştur.2006-2008 yılları arasında Anadolu 
Üniversitesi İktisat Ve İdari Birimler Bölümünden Onur belgesi-

yle Mezun olmuştur.2011-2012 Yılları arasında Arel Üniversitesi 
İktisat Ve İdari Birimler Bölümün de Yüksek Lisans 

yapmıştır.2006-2014 yılları arası özel sektörde muhasebe 
bölümünde çalışmıştır.2014 yılından buyana bağımsız olarak 

kendi muhasebe bürosunda mali müşavirlik yapmaktadır.2013 
yılında SPK Sermaye Piyasası Kurumundan Bağımsız Denetim 

Belgesi almıştır. 2014 Yılında SEGEM Kurumundan Segem 
Acentelik Ve Brokerlik Belgesi almıştır.2019 Yılında Uzlaştırma 

ve Arabuluculuk Eğitimi Almıştır. İyi derecede İngilizce 
bilmektedir.

YEDEK YÖNETİM KURULU



Kenan Kaya

15.04.1981 Yılında İstanbul’da Doğdum, Bakırköy 
Ticaret Lisesi bitirdikten sonra Mali Müşavir Ofis-
lerinde Staj ve Deneyim Kazandım. 2005 Yılında 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Ünvanı Aldım ve 
Kendi Büromu Açtım 16 Yıldır Kendi büromda Mali 
Müşavirlik Yapmaktayım

Menekşe Bayraktar

1984 Yozgat Çekerek doğumluyum. Ümraniye 75. Yıl 
Cumhuriyet Ticaret Meslek Lisesi ve Anadolu Üniver-
sitesi İşletme Fakültesi mezunuyum. 2014 Yılına 
kadar özel sektörde Muhasebe sorumlusu olarak 
çalıştım. 2014 Yılından itibaren Ümraniye ilçesinde 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavir olarak faaliyet 
göstermekteyim.

20.01.1980 yılı İstanbul doğumluyum.
1996 yılında Büyükçekmece Lisesinden mezun oldum. Anadolu 

Üniversitesi İşletme Fakültesi mezunuyum. Okan Üniversitesi 
Sosyal  Bilimler Enstitüsü Muhasebe Ve Denetim alanında 

yüksek lisans yaptım.1997 ve 1998 yılları arasında Kumburgaz 
Belediyesi Muhasebesi Bölümünde çalıştım.

1999 ve 2016 yılları arası çeşitli muhasebe bürolarında 
çalıştım.2017 yılından itibaren de Büyükçekmece’de ofis 

faaliyetimi devam ettirmekteyim. Aynı zamanda derneğimizin 
Büyükçekmece İlçe Temsilciliği görevini sürdürmekteyim. 

Evli ve iki çocuk babasıyım. 

Oktay Emir

YEDEK YÖNETİM KURULU



1978 İstanbul doğumluyum. Anadolu Üniversitesi 
Maliye bölümü mezunuyum 2006 yılından itibaren 
Bakırköy ilçesinde Serbest Muhasebeci Mali Müşavir 
olarak faaliyette bulunmaktayım. Evli ve 2 çocuk 
babasıyım.

Ali Ersin Erşan

YEDEK DENETİM KURULU

1966 İstanbul doğumluyum. 1999 yılında SMMM 
ruhsatı aldım ve o tarihten itibaren serbest çalışıyo-
rum. Pertevniyal Lisesi ve Anadolu Üniversitesi 
(İktisat Fakültesi) mezunuyum.Evli üç çocuk 
babasıyım.

Şenol Yılmaz

YEDEK DİSİPLİN KURULU



1978 tarihinde İstanbul eyüp ilçesinde doğdum. İlk 
okulumu Mehmet akif Ersoy okulunda orta öğre-
timimi Alibeyköy lisesinde lise yi de Fatih Ticaret 
Meslek lisesinde okudum. Anadolu üniversitesi 
fakültesi işletme bölümü okudum.Alibeyköy 
ileçsinde Meseleğime feavm etmekteyim.   

Nihat Sırmalı

1976 İstanbul doğumluyum. İktisat bölümünden 
mezun oldum. 2 yıllık staj dönemini tamamladıktan 
sonra 2004 yılında S.M.M.M. ünvanını almaya hak 
kazandım. 2005 yılından beri bağımsız olarak mesle-
ki faaliyetimi sürdürmekteyim. 
Evli ve iki çocuk sahibiyim. Bilişim teknolojileri ve 
menkul kıymetler alanıyla ilgilenmekteyim.

Suat Dinç

YEDEK DİSİPLİN KURULU



BEYANNAME VERİLME

SÜRELERİNİN UZATILMASI

TEKNOLOJİK KİMLİK KARTI

BAŞARDIKLARIMIZ

SÖZLEŞME DAMGA VERGİSİ

MÜCBİR SEBEP 

FAALİYET BELGESİ 



SON DAKIKA GELEN “GIRIŞIMLERIMIZ SONUCU UZATILMIŞTIR”MESAJLARINDAN TÜM MESLEKTAŞLAR

 OLARAK SIKILMIŞTIK. ÇÖZÜM BIRILERININ ÖZEL GIRIŞIMLERIYLE SON DAKIKA BEYANNAME

VERME SÜRELERININ UZATILMASI DEĞILDI. BU ANCAK YANGINA BARDAK ILE SU TAŞIMAYA BENZERDI. 

BIZLER SORUNUN ASIL NEDENINI GÖRDÜK VE ILGILI MAKAMLARA YAPTIĞIMIZ BAŞVURULAR 01.04.2019

TARIHINDE KABUL GÖREREK BAKANLIK TARAFINDAN VUK MÜKERRER 28.MADDESINDEKI YETKIYE

 DAYANILARAK; BEYANNAMELERIN VERILMESÜRELERI KALICI OLARAK UZATILDI. 

YILLAR SÜREN MÜCADELEMIZ SONUCUNDA NIHAYET VUK 137 NOLU SIRKÜLER ILE HASTALIK HALINDE VE

 KADIN MESLEKTAŞLARIMIZA DOĞUMU HALINDE MÜCBIR SEBEBIN YASALAŞMASINI SAĞLADIK. 

MESLEKTAŞIN IHTIYACI OLAN EN BÜYÜK PROBLEMI  ÇÖZÜME KAVUŞTURDUĞUMUZ IÇIN MUTLUYUZ.

E-BIRLIK SÖZLEŞMELERIMIZIN HER YIL YENILENME SEBEBIYLE DAMGA VERGISI TAHAKKUK ETTIRILMESININ

 YANLIŞ OLDUĞUNU SÖYLEDIK VE NIHAYET 2017 YILINDA TÜRMOB TARAFINDAN HER YIL YENI SÖZLEŞME

 YAPILMASINA GEREK OLMADIĞI BEYAN EDILMIŞ VE MESLEKTAŞIMIZ YENILENEN SÖZLEŞMELERDEN

 DOLAYI DAMGA VERGISI ÖDEMEK KÜLFETINDEN KURTULMUŞTUR.

FAALIYET BELGELERIMIZ IÇIN HER MESLEKTAŞIMIZ ODAYA GITMEK MECBURIYETINDE KALIYORDU. 

 TEKNOLOJIK GELIŞMELERE UYGUN OLARAK FAALIYET BELGESININ ELEKTRONIK 

ORTAMDA VERILMESINI SAĞLADIK. ANCAK BORCU BULUNAN MESLEK MENSUPLARI HALA 

ELEKTRONIK ORTAMDA BU BELGEYI ALAMIYOR, BU YÖNDEKI MÜCADELEMIZ

 DEVAM EDECEKTIR.

HAYATA GEÇIRMEK ISTEDIĞIMIZ İSMMMO KART PROJESINDE TÜRMOB A YOL GÖSTERICI 

OLDUK VE DIJITAL TÜRMOB KART PROJESI OLARAK CAMIAYA KAZANDIRILDI.



GİRİŞİMİ YAPILMIŞ
 BEKLEYEN PROJELER

YMM SINAVLARINA GİRİŞ İÇİN 10 YIL BEKLENMEYECEK 

YEŞİL PASAPORT

KDV SORUNU

YEŞIL PASAPORTUN MESLEKTAŞLARIMIZIN HAKKI OLDUĞUNU 2016 YILINDA DILE GETIRDIK, GEÇMIŞTE BIZE HAYAL
 KURUYORSUNUZ DIYENLER BUGÜN HAYALLERIMIZIN PEŞINDEN KOŞUYOR.
 ANCAK HAYALI OLANLAR BAŞARIR. YEŞIL PASAPORT BAŞVURUMUZU SUMEN ALTI EDEN ZIHNIYETE RAĞMEN
 MECLISE TAŞINMASI IÇIN UĞRAŞ VERDIK VE  TAKIPÇISI OLMAYA DEVAM EDECEĞIZ.

MESLEKTAŞIMIZIN EN BÜYÜK SORUNLARINDAN BIRI TAHSIL EDEMEDIĞI ÜCRETIN 
KDV’SINI ÖDEMEK OLDUĞUNU BILIYORUZ. BU NEDENLE MUHASEBE HIZMETLERINDE

 KDV’NIN %1 OLMASI VE KDV’NIN TAHAKKUK DEĞIL, TAHSIL ESASINA BAĞLANMASI
 IÇIN GEREKLI GIRIŞIMLERDE BULUNDUK VE TAKIPÇISI

 OLMAYA DEVAM EDECEĞIZ.

SINAV YÖNETMELIĞINDE YAPILAN DEĞIŞIKLIKLE 10 YIL YERINE 3 YILINI DOLDURAN SMMM’LERE YMM
SINAVINA GIRME HAKKI TANINDI. YÖNETMELIK 10 HAZIRAN 2017 TARIHINDE
TÜRMOB OLAĞANÜSTÜ GENEL KURULUNDA KABUL EDILEREK YAYIMLANMAK ÜZERE HAZINE VE
MALIYE BAKANLIĞINA GÖNDERILDI. YAKIN TAKIPÇISI
OLMAYA DEVAM EDECEĞIZ.



KURUMLAR ARASI IŞBIRLIĞI ILE ÇÖZÜME KAVUŞTURACAĞIZ. BANKALAR VE
 ARACI KURUMLARLA YAPILACAK ANLAŞMALARLA MÜŞTERILERIMIZI SÖZLEŞME 

BEDELI KADAR KREDILENDIREREK ÜCRETLERIMIZIN HER AY DÜZENLI OLARAK 
ÖDENMESI SAĞLAYACAĞIZ.

KAPASITE SINIRLAMASI ILE IŞ KALITESI ARTACAK, MESLEKTAŞIMIZIN KAZANCI ARTACAKTIR. 
KAPASITE SINIRLAMASI, SÜRÜMDEN KAZANMA MANTIĞININ ÖNÜNE GEÇEREK DAHA KALITELI 
VE SAĞLIKLI BIR MUHASEBE SISTEMINI DE BERABERINDE GETIRECEKTIR. AYNI ZAMANDA MALI
MÜŞAVIR ISTIHDAMINI DA ARTTIRARAK, MESLEKTE IŞSIZLIĞINDE ÖNÜNE GEÇECEKTIR.

ASIL SORUNUN MESLEĞIMIZIN GELECEĞININ ÖNGÖRÜLEMEMIŞ VE PLANLANMAMIŞ
OLMASINDAN KAYNAKLANDIĞINI BILIYORUZ. YENI IŞ ALANLARI YARATARAK MESLEKTAŞA
NEFES ALDIRACAĞIZ VE ASGARI ÜCRETIN ALTINDA IŞ KABUL EDILMESININ ÖNÜNE GEÇEREK
HEM MESLEKTAŞIMIZIN KAZANCINI ARTTIRACAĞIZ HEMDE HAKSIZ REKABETI 
KAYNAĞINDAN ÇÖZECEĞIZ.

DEVAM EDEN PROJELERİMİZ

KAPASİTE SINIRLAMASI (KOTA)

TAHSİLAT SORUNU

HAKSIZ REKABET



ADAY MESLEK MENSUPLARIMIZIN BIRÇOĞU YÜKSEK HARÇ BEDELLERI
 NEDENIYLE MESLEKI RUHSATLARINI ALAMAMAKTADIRLAR. 

 BU SORUNU ÇÖZMEK IÇIN MESLEKTAŞLARIMIZA 2 YIL BOYUNCA RUHSAT 
HARÇ BEDELLERI KADAR FAIZSIZ EKONOMIK DESTEK SAĞLAYACAĞIZ.

DEVAM EDEN PROJELERİMİZ

MESLEKTAŞLARIMIZIN BIRBIRLERIYLE KAYNAŞMA VE DAYANIŞMA IÇINDE OLMALARINI,
SOSYAL VE MORAL IHTIYAÇLARININ KARŞILANMASINI, MESLEKI VE KÜLTÜREL GELIŞMELERINI,
AILELERI VE ÇEVRELERI ILE SÜREKLI VE OLUMLU ILIŞKILER IÇINDE BULUNMALARINI
SAĞLAMAK IÇIN, ANADOLU VE AVRUPA YAKALARINDA AYRI AYRI OLMAK ÜZERE ILK
ETAPTA IKI SOSYAL TESIS AÇMAK IÇIN GIRIŞIMLERDE BULUNUP, EN KISA ZAMANDA 
MESLEKTAŞLARIMIZIN KULLANIMINA SUNMAK IÇIN ÇALIŞACAĞIZ.

SOSYAL VE EĞİTİM TESİSLERİ

RUHSAT ALIM DESTEĞİ

ÜNIVERSITELER ILE YAPILACAK ANLAŞMALAR NETICESINDE, İSMMMO AKADEMI BÜNYESINDE
SADECE MESLEK MENSUBU VE STAJYERLERIN KATILABILECEĞI, ÖZEL TABAN PUAN VE
INDIRIMLI ÜCRETLERLE, YÜKSEK LISANS PROGRAMLARI AÇILACAKTIR. İSMMMO AKADEMI
EĞITIM ÜCRETLERI MAKUL SEVIYEYE ÇEKILEREK TÜM MESLEK MENSUPLARININ RAHATLIKLA
FAYDALANABILMESI SAĞLANACAKTIR.

YÜKSEK LİSANS PROGRAMI



MUHASEBE MESLEĞINDE SERTIFIKAYA BAĞLI, ALAN VE SEKTÖREL UZMANLAŞMA
ÇALIŞMALARININ BAŞLATILABILMESI IÇIN GEREKLI MESLEKI DÜZENLEMELER
YAPILARAK YENI IŞ IMKANLARI VE UZMANLIK ALANLARI AÇILMASINI SAĞLAYACAĞIZ.

DEVAM EDEN PROJELERİMİZ

MESLEKİ UZMANLIK ALANLARI

- İÇ DENETIM UZMANLIĞI
- YÖNETIM MUHASEBESI UZMANLIĞI
- İŞ GÜVENLIĞI UZMANLIĞI
- VERGI İHTILAFLARI VE ÇÖZÜM YOLLARI UZMANLIĞI
- İNSAN KAYNAKLARI UZMANLIĞI
- TTK UYGULAMA UZMANLIĞI
- ŞIRKET DEĞERLEME VE DERECELENDIRME UZMANLIĞI
- BILGI SISTEMLERI UZMANLIĞI
- FINANS YÖNETIMI VE BÜTÇELEME UZMANLIĞI
- KURUMSAL YÖNETIM UZMANLIĞI
- RISK YÖNETIM UZMANLIĞI
- VERGI DANIŞMANLIĞI
- SOSYAL GÜVENLIK UZMANLIĞI
- MUHASEBE VE BILGI TEKNOLOJILERI UZMANLIĞI
- GAYRIMENKUL DEĞERLEME UZMANLIĞI
- ŞEREFIYE DEĞERLEME UZMANLIĞI
- KREDI DERECELENDIRME UZMANLIĞI
- MALI İŞLER UZMANLIĞI
- ADLI MUHASEBECILIK UZMANLIĞI
- FINANS VE KREDI UZMANLIĞI
- MARKA VE PATENT DEĞERLEME UZMANLIĞI
- KURUMSAL YÖNETIM DERECELENDIRME UZMANLIĞI
- STRATEJIK YÖNETIM UZMANLIĞI
- KALITE GÜVENCE VE FIYAT DENETIMI UZMANLIĞI
- BIREYSEL EMEKLILIK UZMANLIĞI
- DENETIM STANDARTALARI UZMANLIĞI
- SOSYAL SORUMLULUK MUHASEBESI VE UZMANLIĞI
- KARBON MUHASEBESI UZMANLIĞI
- SEKTÖREL ALAN
 (İNŞAAT, DERNEK,KOOPERATIF, SAĞLIK, TEKSTIL, KUYUMCULUK VB.) UZMANLIĞI
- MUHASEBE STANDARTLARI UZMANLIĞI
- MALIYET MUHASEBESI UZMANLIĞI
- ÇEVRE MUHASEBESI UZMANLIĞI
- E-TICARET MUHASEBESI UZMANLIĞI
- SEKTÖREL DENETIM UZMANLIĞI 
- ARABULUCULUK VE ARABULUCULUK UZMANLIĞI



DEVAM EDEN PROJELERİMİZ

XBRL, FINANSAL BILGI ÜRETICILERI VE BILGI KULLANICILARI TARAFINDAN VERI ALIŞVERIŞI IÇIN
ORTAK OLARAK KULLANILACAK STANDART, PLATFORMDAN BAĞIMSIZ DIJITAL VERI KODLAMA
DILIDIR. BU VERI KODLAMA DILI ILE IŞLETMELER FINANSAL RAPORLARINI BIR DEFA
OLUŞTURMAKTADIRLAR VE HER TÜRLÜ FINANSAL RAPOR ALIŞVERIŞI IÇIN XBRL ILE
HAZIRLANMIŞ BU FINANSAL RAPORLARI KULLANABILMEKTEDIRLER. BU KONUDA
EĞITIMLER DÜZENLENECEK VE ORTAK PROGRAMLAR GELIŞTIRILECEKTIR.

GENİŞLETİLEBİLİR İŞLETME 
PROGRAMLAMA DİLİ
 (XBRL) EĞİTİMLERİ

MALI MÜŞAVIRLIK SÖZLEŞMELERINDE BEDELSIZ
 IŞ YÜKÜ (ANGARYA) GETIREN HÜKÜMLER DÜZELTILECEKTIR. 

SÖZLEŞMELERDE KAPSAM



DEVAM EDEN PROJELERİMİZ

MESLEKTAŞLARIMIZIN MÜŞTERILERINE HIZMET VEREBILECEKLERI VE YENI GIRIŞIMCILERIN
ORTAYA ÇIKMASINI SAĞLAYACAK DANIŞMANLIK MERKEZLERI KURULACAKTIR.

GİRİŞİMCİLİK DANIŞMANLIK
 MERKEZİ 

YATIRIMCILARIN VE DIĞER PAYDAŞLARIN BIR ŞIRKETIN RISK ANALIZINI YAPABILMESINI
VE KURUMSAL PERFORMANSINI TAM OLARAK ANLAMASI IÇIN, FINANSAL VERILER VE

FINANSAL OLMAYAN BILGILER ARASINDA ILIŞKI KURMASI GEREKIR. BU NEDENLE
SÜRDÜRÜLEBILIRLIK KONULARI ILE BUNLARIN MALI ETKILERI ARASINDAKI ILIŞKIYI 

BELIRTEREK, SÜRDÜRÜLEBILIRLIK RAPORLAMASI ILE FINANSAL RAPORLAMANIN
ENTEGRE BIR ŞEKILDE HAZIRLANMASI, GÜNÜMÜZDE GIDEREK ARTAN BIR ŞEKILDE 

YENI RAPORLAMA FORMATI OLARAK KULLANILIYOR.

ENTEGRE RAPORLAMA
 REHBERLERİ



YENİ PROJELER

YENİ PROJELER

Sözleşmelerde 
meslektaşlarımız aleyhine 
eklenen hükümler 
kaldırılacak�r.

01

Mali Müşavirlik ve 
Bağımsız Dene�m Sınavı 
TEK sınav olacak: Kamu 
Göze�m Kurumu sınavı ile 
yeterlilik sınavları 
birleş�rilecek. Sınav 
konularının kapsamı 
genişle�lerek eksik 
dersler tamamlanacak ve 
ruhsat almaya hak 
kazanan meslektaşım aynı 
zamanda bağımsız dene-
�m belgesi de almaya hak 

03

Yeni ofis açan 
meslektaşlarımız için 
“HAZIR OFİS” projemizle 
destek olacağız. Bu 
bağlamda 1 (Bir) yıl 
süreyle kirasız yer tahsisi 
sağlayacağız.

02

Ustalık Belgesi için 
Çıraklık Yasasında 
yapılan düzenlemeden 
meslektaşlarımızın muaf 
olması sağlanacak ve 
böylece geleceğin 
adaylarına yol göster-
meye devam edeceğiz.

04



YENİ PROJELER

YENİ PROJELER

Meslek mensuplarının 
müşterilerinin kredi 
işlemlerini gerçekleş�ren 
uzmanlık gerek�ren 
eği�mleri sağlayarak iş 
yaratma modellerini 
geliş�receğiz.

06

SİVİL vergi reformu için 
meslektaş temelinde 
“VERGİ REFORMU KON-
SEYİ” kuracağız

08

 
Ba-Bs Formlarının 
tamamen kaldırılması 
için mücadele edeceğiz.

05

Tüm Kamu kurumlarında 
mali konularda SMMM 
ruhsatlı Mali Müşavir 
bulundurulmasının 
zorunlu olması için 
çabalayacağız.

07



YENİ PROJELER

YENİ PROJELER

Kanunun 29/2.maddesi 
gereği meslektaşımızın 
menfaatlerini koruyacağız.

11

Mesleğimize yeni ufuklar 
açacağız. Enflasyon ile 
mücadelede FİYAT DENE-
TİMİ Mali Müşavirler 
tara�ndan yapılmalıdır. 
Mali Müşavirler FİYAT 
DENETİMİNİ güvence 
dene�mi ile halletmelidir. 
Bu kapsamda meslek-
taşlarımıza vereceğimiz 
gerekli eği�mlerle 
uzmanlık yetkisi 
sağlayacağız.

09

Mesleğimizin i�barı için 
disiplinli örgüt, güçlü 
birlikle sağlanmalıdır.

10

E-Arşiv Faturalardaki 
sorunları ortadan 
kaldıracağız. Ayrıca bu 
faturaların görsellerinin 
de sistem üzerinden 
alınmasını sağlayacağız. 

12



YENİ PROJELER

YENİ PROJELER

VUK Mükerrer 227. 
Madde gereği suça 
iş�rak etmediği sürece 
meslektaşımıza her türlü 
hukuki desteği vereceğiz. 
Meslektaş aleyhine 
yazılan sorumluluk 
raporları ile mücadele 
edeceğiz.

13 14
Vergi Beyannamelerinin 
imzalanması nedeniyle 
sorumluluk yazılamaz. 
SGK’daki bildirimlerden 
muhasebecilerin sorum-
luluğu yoktur. Bu konuda 
Oda olarak meslektaşımı-
za her türlü desteği 
sağlayacağız.

16
Mali Müşavirler hali 
hazırda özel sektörde 
sahip olduğu Anonim 
Şirketler’de Yöne�m 
Kurulu üyesi olamıyorlar. 
Buna karşın Kamu 
kuruluşlarında izin var. 
Dene�mini yapmadığımız 
tüm Anonim Şirketlerde 
Yöne�m Kurulu üyesi 
olabilmesinin yolu 
açılacak�r.

Sosyal Medya üzerinden 
mesleği küçük düşürücü 
manipülasyon yapanlar, 
yanlış bilgi ve 
yönlendirme yapanlar ile 
mücadele edilecek�r.

15



YENİ PROJELER

YENİ PROJELER

Hizmet akdiyle (bağımlı) 
çalışan Mali Müşavirler için 
ASGARİ ÜCRET TARİFESİ-
NİN yasalaş�rılması için 
gerekli merciler ile 
görüşülerek hayata geçir-
ilmesini sağlayacağız.

18
Muhasebe firmalarının 
geleneksel firmadan, 
dijital firmaya 
dönüşümünü sağlayarak 
SÜRDÜRÜLEBİLİR 
olmasını sağlayacağız.

17

Meslektaşımızın 4A 
kapsamında sigortalılık 
sorunu çözüme 
kavuşturulacak�r.

19 20
Şuanda ruhsat sahibi 
olan Mali Müşavirler ile 
Staja Giriş Sınavından 
başarılı olan aday meslek 
mensupları için ÜCRETSİZ 
bağımsız dene�m 
eği�mleri vereceğiz.



YENİ PROJELER

YENİ PROJELER

Mali Müşavirlere eği�m 
ve geliş�rme is�snası 
(beyin amor�smanı ) 
ge�rilmesi sağlanacak�r. 

21

Mesleğimizin
itibarı

için 
disiplinli 

örgüt, 
güçlü

birlikle
 sağlanmalıdır.



Eği�mi ön planda tutan yöne�m anlayışımız gereği ilçelerde yap�ğımız eği�mlerin yanı 
sıra dernek merkezimizde de geniş ka�lımlı sektörel ve mesleki konularda eği�mler 
yapmaktadır.  Meslektaşlarına fayda ve farkındalık sağlamayı en önemli görev edinen 
grubumuz meslek camiamıza “Selanik Eği�m Salonunu” kazandırmış; hiçbir grup ayrımı 
yapmaksızın tüm meslektaşlarımıza eği�mler vermiş, vermeye de devam edecek�r.

Grubumuz çeşitli üniversiteler ile gerçekleş�rdiği protokoller imzalayarak 
meslektaşlarımıza uzmanlaşmaya yönelik yeni alanlar açmış ve açmaya devam 
edecek�r.

Grubumuz çeşitli üniversiteler ile gerçekleş�rdiği protokoller imzalayarak 
meslektaşlarımıza uzmanlaşmaya yönelik yeni alanlar açmış ve açmaya devam 
edecek�r.

EĞİTİMLERİMİZ

SELANİK EĞİTİM SALONU

BİLİRKİŞİ EĞİTİMLERİ

CEZA MUHAKEMESİNDE 
UZLAŞTIRMACI EĞİTİMİ



EĞİTİMLERİMİZ

Grubumuz çeşitli üniversiteler ile gerçekleş�rdiği protokoller imzalayarak 
meslektaşlarımıza uzmanlaşmaya yönelik yeni alanlar açmış ve açmaya devam 
edecek�r.

Grubumuz Kamu Göze�m Kurumu ile gerekli yasal tüm prosedürleri tamamlayarak 
hem yüz yüze hem de online eği�m verme konusunda yetki almış�r. Bu kapsamda 
yüzlerce meslektaşımıza bağımsız denetçiler için sürekli eği�m programı kapsamında 
eği�mler vermiş ve vermeye de devam edecek�r.

KONKORDATO 
KOMİSERLİĞİ 

KGK SÜREKLİ EĞİTİMLERİ 



İLÇE SÖZCÜLERİMİZ









www.bmmgd.org.tr


